Buenos Aires (SBASE), Organismo Fuera de Nivel bajo la órbita de la Jefatura de Gabinete de Ministros,
de acuerdo con  lo detallado en el Anexo I (IF-2023-5209016-GCABA-DGOGPP), que a todos sus efectos
forma parte integrante del presente decreto.

Artículo 2º.- Estimar en la suma de pesos Cincuenta y siete mil seiscientos veintinueve millones seiscientos
treinta mil seiscientos noventa y seis ($57.629.630.696), los ingresos corrientes y fijar en la suma de pesos
Cincuenta y seis mil quinientos cuarenta y siete millones setecientos treinta mil seiscientos noventa y seis ($
56.547.730.696), los gastos corrientes, de acuerdo con el detalle que figura en la planilla en el Anexo I (IF-
2023-5209016-GCABA-DGOGPP).

Artículo 3º.- Estimar en la suma de pesos Diez mil quinientos cuarenta y cuatro millones setecientos
ochenta mil cuatrocientos dieciseis ($10.544.780.416) los recursos de capital y fijar en pesos Once mil
seiscientos veintiséis millones seiscientos ochenta mil cuatrocientos diez y seis ($11.626.680.416), los
gastos de capital, de acuerdo con el detalle obrante en la planilla del Anexo I (IF-2023-5209016-GCABA-
DGOGPP).

Artículo 4º.- El presente Decreto es refrendado por el señor Ministro de Hacienda y Finanzas y el señor
Jefe de Gabinete de Ministros.